

اطلاعیه جدید بندر فجیره

معیارهای جدید پذیرش گواهی کیفیت تست روغن در بندر فجیره

از ۱۵ نوامبر ۲۰۲۴، بندر فجیره [POF] دیگر هیچ گونه گواهی کیفیت برای آزمایش نفت انجام شده در فجیره را نمی پذیرد،

به گزارش خبرنگاران گروه اقتصاد گزارش خبر بین الملل، از ۱۵ نوامبر ۲۰۲۴، بندر فجیره [POF] دیگر هیچ گونه گواهی کیفیت برای آزمایش نفت انجام شده در فجیره را نمی پذیرد، مگر اینکه شرایط زیر رعایت شود:

مجموعه نمونه

نقشه بردار تایید شده آزمایشگاهی: نمونه روغن باید توسط نقشه بردار شاغل در آزمایشگاهی که تحت اطلاعیه به نمایندگی ۲۰۲۴/۲۰ به کار گرفته شده است، جمع آوری شود. نمونه های COQ جمع آوری شده توسط طرف های خارجی پذیرفته نمی شوند.

نگهداری نمونه مهر و موم شده: آزمایشگاه تایید شده باید یک نمونه مهر و موم شده از روغن را از طرف بندر به مدت حداقل ۳ ماه نگه دارد.

اطلاعات مورد نیاز

COQ باید شامل جزئیات زیر باشد:

شماره مرجع گواهی: یک شناسه منحصر به فرد برای گواهی.

تاریخ نمونه گیری: تاریخی که نمونه برداری شده است.

مکان نمونه برداری: مشخص کردن اینکه آیا نمونه در لنگرگاه فجیره یا یک پایانه ساحلی خاص (از جمله نام ترمینال) جمع آوری شده است.

نام محصول: نام محصول نفتی مورد نمونه برداری.

شماره مهر نمونه: یک شماره مهر منحصر به فرد برای اطمینان از قابلیت ردیابی نمونه.

نمونه جمع آوری شده توسط: نام نقشه بردار و آزمایشگاهی که آنها نمایندگی می کنند.

تاریخ تست: تاریخی که آزمایش نمونه انجام شد.

تاریخ گزارش: تاریخی که گزارش تست صادر شد.

پارامترهای محصول قابل اجرا: تمام پارامترهای قابل اجرا در COQ باید مطابق با آخرین نسخه ۱۴۸ Notice To Mariner گنجانده شوند.

مشخصات پارامتر

واحدهای مهندسی: تمام پارامترهای قابل اجرا در COQ باید با استفاده از واحدهای مهندسی مناسب همانطور که در آخرین نسخه Notice To Mariner No. ۱۴۸ ذکر شده است، ارائه شوند.

پذیرش COQ از بندر مبدا

POF به پذیرش گواهینامه های کیفیت از بندر مبدأ تحت شرایط زیر ادامه می دهد:

آزمایشگاه معتبر: COQ باید توسط یک آزمایشگاه معتبر و معتبر بین المللی صادر شود.

پارامترهای محصول مرتبط: COQ باید تمام پارامترهای قابل اجرا محصولات را طبق آخرین نسخه ۱۴۸ Notice To Mariner ذکر کند.

نمونه برداری تصادفی: نمونه برداری تصادفی توسط POF در کنار اسکله ها انجام می شود و هزینه آن بر عهده مشتری خواهد بود.